
ZARZĄDZENIE NR 18/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 16 lutego 2018 r.

w sprawie upoważnienia Krystyny Szustak – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej do zawarcia umowy o partnerstwie, na rzecz realizacji Projektu pn.: „DROGA DO 

ZMIAN” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 2014-2020, 
Poddziałania 6.1.2 Aktywizacja społeczno - zawodowa, w ramach konkursu zamkniętego nr 

RPPM.06.01.02-IZ.00-22-002/17

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Krystynę Szustak – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 
do zawarcia umowy o partnerstwie, na rzecz realizacji Projektu pn.: „DROGA DO ZMIAN”  w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 2014-2020, Poddziałania 6.1.2 
Aktywizacja społeczno - zawodowa, w ramach konkursu zamkniętego nr RPPM.06.01.02-IZ.00-22-002/17. 
Jednocześnie upoważniam Krystynę Szustak do podpisania wniosku o dofinansowanie projektu i wszelkich 
czynności związanych z jego realizacją.  

§ 2. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 16267AD6-879D-4E02-AD6D-CAAAE5C85BD3. Podpisany Strona 1




